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
руб. Обращаться по тел.: 2-24-93
…газифицированная КВАРТИРА
в доме на 4 семьи по ул. Красных 
Партизан. 56 м.кв. 2 спальни, зал,
прихожая, кухня, коридор.  Двор
большой, отдельный огород, сарай,
подвал. 8-953-271-58-57.   (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
октябрьская. 8-903-819-43-19.   (1)
…1-ком. КВАРТИРА. 8-905-177-37-
90
…1-ком. КВАРТИРА. 8-915-80-00-
805
…2-ком. КВАРТИРА. 8-952-965-95-
54.   (2)
…2-ком. КВАРТИРА со всеми удоб-
ствами. 50 м.кв. Рядом гараж. 8-903-
869-96-92.   (2)
…2-ком. КВАРТИРА в центре. 2-й
этаж, индивидуальное отопление.

8-920-846-58-41.   (5)
…2-ком. КВАРТИРА. 8-919-194-51-
79.   (1)
…2-ком. КВАРТИРА. 8-905-104-22-
25.   (м)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Ленина. 
8-953-276-27-53
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
армейской. 5-й этаж. 8-903-868-62-
26.   (м)
…3-ком. КВАРТИРА 3 этаж,62 м.кв., 
лоджия 6 м.кв. 8-980-312-51-61   (м)
…газифицированный ДОМ по ул.
Ленина, 69.  100 м.кв. Тел. 2-43-05.
(2)
…ДОМ. Газ, вода – в доме. Баня.
8-910-335-39-35.   (2)
…новый КИРПИЧНЫЙ ДОМ.
8-905-104-22-25.   (м)
…новый КИРПИЧНЫЙ ДОМ по
ул. Жукова. 108 м.кв. Газ, вода – в
доме. 3 спальни, зал, холл, ванна, ту-
алет, кухня. Участок 15 соток. Над-
ворные постройки (сарай, теплица).
8-909-242-92-90

…деревянный ДОМ. Вода (горячая,
холодная), 8 соток земли, пластико-
вые окна. 8-929-023-84-99.   (м)
…ДОМ по ул. Молодежная со всеми
удобствами. 108 м.кв. 8-906-696-00-
59; 2-42-65
…ДОМ по ул. пл. Красноармейская,
14.  8-930-823-28-06.   (м)
…3 ЗЕМЕЛЬНЫХ ПАЯ (по 3 гек-
тара каждый) в д. Крапивня. 8-915-
536-48-25; 8-910-331-85-93.   (5)
…недорого РОЛЕТ в рассрочку на
полгода. 8-905-100-99-18.   (2)
…РОЛЕТ. 8-960-560-04-02.   (2)
…недорого РОЛЕТ. 8-919-293-68-30
…КОМПЬЮТЕР  б/у. 8-909-240-02-
72.   (м)
…ДРОВА от 1500 руб. 8-960-554-22-
11   (м)
…ГАРДЕРОБ. 8-905-177-94-56
…1-спальная КРОВАТЬ. Б/у, в хо-
рошем состоянии. Недорого. 8-909-
257-11-47
…бензогенератор электрический 4
Кв 380 Вт; 2 диван-кровати; кресло-
кровать; зимняя резина с дисками
на 13 – 4 шт.; телевизор «Самсунг»;
кабель телевизионный 15 м.; новая 
зернодробилка; подарочный на-
бор (ложки, вилки, ножи – 24 шт.);
ложки и вилки н/с 40 шт. – 25р./шт.;
стол раздвижной. Цена договорная.

8-909-24-34-35-2.   (2)
…КОЛЯСКА-ТРА НСФ ОРМЕР. 
8-930-721-91-57
…ВЫПУСКНОЕ ПЛАТЬЕ р-р 42-
44 + все необходимые аксессуары к 
нему. 8-906-503-42-40нему 8 906 503 42 40
…племенной ИНДЮК и 3 ИН-
ДЮШКИ. 8-960-547-15-13.   (2)
…КРОЛИКИ породы «Фландер»,
«Калифорниец», «Французский Ба-
рон». 8-953-277-76-48.   (2)
…Гипсокартон, фанера, ДВП, ДСП, 
вагонка, строительные смеси. До-
ставка. 8-960-557-28-66.   (м)

КУПЛЮ
…жилье под материнский 
капитал (408.960 руб.). 

рр

Рассмотрю все варианты. 
8-952-966-93-14.   (м)

р рр

…недорого диски на игру SONY 
PLAYSTATION 2. 8-900-358-91-88.   
(2)
…2-ком. КВАРТИРУ 2 или 3 этаж. 
Улицы Красноармейская, Семашко 
или Гагарина. 8-919-295-75-06.   (1)
…СЕНО. 8-960-547-15-13.   (2)

РАБОТА
   В магазин «Мини-Маркет» требу-
ется продавец. 8-962-135-93-09.   (1)
   В такси требуется диспетчер. 
8-961-106-22-22.   (2)
   Требуется водитель на автомобиль 
«КАМАЗ» с прицепом. З/п от 15.000
руб. 8-950-691-49-51.   (1)
   Ищу женщину пенсионного воз-
раста для присмотра за детьми 10, 
12 лет. График работы 4/4 дня, с 
проживанием. Оплата и условия ра-
боты по договоренности. 8-953-299-
85-73.   (1)

ИЩУ РАБОТУ
   Ищу работу водителем. Есть все 
категории. 8-929-021-20-67.   (1)

РАЗНОЕ
   Собственник сдает в аренду торго-
вое помещение известное по прода-
же окон ПВХ и дверей.  Пл. 12 м.кв.. 
Г. Почеп (возле центрального рын-
ка).  8-920-858-87-44.   (2)
   Сдается и продается 1-ком. квар-
тира и дом. 8-905-100-84-46
   СДАЕТСЯ КОМНАТА в общежи-
тии в г. Брянск. Бежицкий район. 
8-906-503-85-10.   (1)
   СДАЕТСЯ ДОМ на длительный 
срок  в с. Остроглядово. 8-920-844-
39-10
   СДАЕТСЯ ГАРАЖ в районе АТП. 
750руб/месяц. 8-920-857-69-09.   (2)
   СНИМУ 1-ком. КВАРТИРУ со 
всеми удобствами в г. Стародуб на 
длительный срок. Порядок и сво-
евременную оплату – гарантирую.
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